
Dz.U./S S138
20/07/2021
367404-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:367404-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Usługi udzielania kredytu
2021/S 138-367404

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Podlaskie
Adres pocztowy: ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 15-888
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabella Marta Chwaszczewska
E-mail: zamowienia.publiczne@wrotapodlasia.pl 
Tel.:  +48 856654551
Faks:  +48 856654642
Adresy internetowe:
Główny adres: http://przetargi.wrotapodlasia.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Udzielenie kredytu bankowego na lata 2021-2025”
Numer referencyjny: BZP.272.31.2021

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

20/07/2021 S138
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia.publiczne@wrotapodlasia.pl
http://przetargi.wrotapodlasia.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia
https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia
https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia


Dz.U./S S138
20/07/2021
367404-2021-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie 
deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu.
2. Kwota i waluta kredytu: 46 970 077 PLN:
— 38 270 077 PLN – z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu,
— 8 700 000 PLN – z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo Podlaskie
Ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1
15-888 Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie 
deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu.
2. Kwota i waluta kredytu: 46 970 077 PLN:
— 38 270 077 PLN – z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu,
— 8 700 000 PLN – z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu.
3. Informacje o kredycie:
a) Uruchomienie kredytu - do dnia 31 grudnia 2021 r,
b) Okres spłaty - 4 lata liczone od roku 2022,
c) Sposób spłaty kapitału:
— spłata kapitału w 48 ratach miesięcznych, zgodnie z harmonogramem (załącznik 1.1 do SWZ),
— wysokość, terminy oraz ilość miesięcznych spłat rat kapitału mogą ulec zmianie w zależności od faktycznego 
wykorzystania kredytu i ostatecznie zostaną ustalone po 31.12.2021 r. (tj. po ostatecznym możliwym terminie 
uruchomienia),
— zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kapitału w okresie obowiązywania umowy, 
bez uprzedniego powiadomienia Wykonawcy. W takim wypadku kwota, od której naliczane są odsetki, ulega 
proporcjonalnemu zmniejszeniu.
d) Sposób spłaty odsetek:
— odsetki spłacane ostatniego dnia miesiąca,
— brak karencji w spłacie odsetek,
— odsetki płacone od kwoty faktycznie wykorzystywanego kredytu.
4. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2025

20/07/2021 S138
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S138
20/07/2021
367404-2021-PL

3 / 4

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Dla wykazania spełniania warunku wymagane jest posiadanie zezwolenia przewidzianego ustawą Prawo 
Bankowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1896 z późn. zm.) lub innego dokumentu równoważnego uprawniającego do 
prowadzenia działalności bankowej w Polsce.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały opisane w rozdziale XXI SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/08/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

20/07/2021 S138
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S138
20/07/2021
367404-2021-PL

4 / 4

Data: 20/08/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587705
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).
Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587705

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/07/2021

20/07/2021 S138
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

